Prelat succedit i iure litis et cause p̄ predecessorū inchoate. ideo p̄ eaꝝ psequi etiam si predecessorū sub noīe pprio eam mouit. nō Ro. pclu. ccclx.

Prelat p̄sumit ea q̄ fecit fecisse cū p̄sensu capi tuli. nō glo. in. c. ea noscīt. de his q̄ fi. a prela. qd ē verū h̄m cōpos. qn̄ nō negat p̄sensu ca pituli iteruenisse nisi in his in qb sufficit tacitū p̄sensus ut in alienatiōe tpali. In his aut in qb reqrif expressus cōsensus: si actus ē talis qui habet in se possessioneꝝ vel quasi et ille q̄ allegat p̄sensum capituli est in possessione: p̄sumitur p̄ eo si est reus. Idem si ē actor et pos sessio est antiqua: secus si recēs. Si aut actus non habet in se possessioneꝝ: nō p̄sumit nisi sit actus multū antiquus vel nisi sentētia lata sit nō do. ant. in. d. c. ea noscitur. vide Bar. in. l. actor. ff. rem ra. ha. et qd nō. p̄ sub xbo p̄sūptio s. p̄sumit solētias.

Prelatus an possit esse in iudicio sine consensu capituli: et cōuentus sine cōsensu p̄lati. dic vt extra de iudi. causam. Scias tamē q̄ p̄uent sine p̄sensu p̄lati p̄t ex maleficio cōueniri. vt ibi nō. per do. antho.

Prelatus etiā i casibꝝ in quibꝝ nō p̄t agere sine p̄sensu capituli: p̄t tñ p capitulo impetrare. et ecōtra poterit cōuentus impetrare pro p̄lato l3 non possit agere sine cōsensu sui. nō do. an. i d. c. causam. de iudi.

Prelat p̄t autorisari alienatiōi rei etiā ad mē sam suā p̄tinēti. nō do. ant. de iudi. cuꝝ venis sent. x. inferior aut. qd pcedit qn̄ donat mē se capitula et ecclie sue: qz tūc non d̄r alienare qd i eo domino ecclie reine l3turi sit q̄ au toritate superioris faciat. ita dicit glo. in cle. ii de re. ecclie. nō alie. sup xbo eccliam.

Prelat sicut nō p̄t rem ecclie imobile vel q̄ p immobili reputatur (vt sunt decime) sine autoritate superioris alienare: ita nec super ea trāsigere nec amicabile cōpositiōem facē. sed tēporalē ad ei vitam sic. tex. de deci. ex multi plici. et d̄ trāsc. c. ii. c. d̄ cetero. et c. venies Et eodem modo nō p̄t de tali re cōpromissū facere ad ppterū p̄iudiciū ecclie. nō do. ant. d̄ arbi. cū tpe. in. fi. et nō valet cōpromiseū factū p̄ latū sup re quā nō p̄t alienare qz p̄ id cōtingē potest alienationē fieri. vt notat Jo. an. in. d. c. cū tempore.

Prelatus p̄t deponi ex notabili negligētia. qz i eo ē graue delictū. nō ant. de iudi. at si clericī. in p̄n. x. p hoc p̄t.

Prelat tenet ex delicto officialis sui delinqn̄ti i officio sibi cōmissio nisi q̄cito sciuit purgauit ei delictū. nō Ro. pclu. ccclxvij.

Prelati delictum vel negligētia an noceat ecclie. vide plene per do. antho. in. c. verum de fo. cōpē.